
お客様各位 

2024 年１２月１８日 

 

 

『30 ビクトリア』販売終了のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素より弊社商品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、多くのお客様に大変ご好評をいただいておりました『３０ビクトリア』につきまして、

原料廃番により、誠に勝手ながら、販売を終了させていただきます。 

購入をご検討されていたお客様にはご不便をおかけしてしまい大変申し訳ございません。 

後継品といたしましては『ＮＭビクトリア』をご利用いただきたく、お願い申し上げます。 

敬具 


